

2019年3月

【商品内容変更のお知らせ】

謹啓 平素は、メタロジェニクス社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
ございます。

このたび、下記弊社商品について、お客様のご要望に応え、商品内容を変更いたしましたので、ご連絡申し上げます。なお、商品名・商品番号・価格につきましては変更ございません。

商品名： ◆レドックスアッセイ バイオピリン ELISA キット
(品番：BP01D)。
※ 商品名・品番に変更はございません。)

◇ 主な変更点

①キット内容： 変更前→ 8. 洗浄液(10×) 20 mL×1

変更後→ 8. 洗浄液(20×) 37.5 mL×1

②洗浄液の調整：

変更前→洗浄液(10×) 全量を精製水で 10 倍に希釈します。

変更後→洗浄液(20×) 全量を精製水で 20 倍に希釈します。

現行品を御愛用のユーザー様には大変ご迷惑をおかけ致しますがご理解
頂きたくお願い申し上げます。今後とも弊社製品のご愛顧をお願い申し上げ
ます。

敬具